
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 664 DEL 17-06-2015

DETERMINAZIONE

N. 144 DEL 17-06-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Affidamento di incarico per il Coordinamento della Sicurezza dei lavori di
ristrutturazione del centro diurno di socializzazione per disabili "Camporella" -
Rettifica determina  a contrarre R.G. n. 523 - CUP B93B12000410006

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

RICHIAMATA:
  - la deliberazione del Consiglio Comunale n. 55 del 30/04/2015 con la quale è stato
approvato il Bilancio di Previsione pluriennale 2015/2017;
-  la Deliberazione della Giunta Comunale n. 144 del 11.05.2015: Variazione agli
stanziamenti del fondo pluriennale vincolato e agli stanziamenti correlati del bilancio di
previsione 2015-2017 necessari alla reimputazione delle entrate e delle spese riaccertate;

PRESO ATTO che con determinazione dirigenziale n. 108 del 18/05/2015 R.G. 523 è stata
avviata la procedura per l’affidamento dell’incarico in oggetto e che per mero errore materiale
è stato indicato l’importo posto a base di gara in  € 11.750,00 anziché € 9.250,00;

VISTO l’articolo 107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267, Testo Unico
sull’Ordinamento degli Enti Locali;

RICHIAMATO il D.Lgs. 163/2006;

DATO ATTO che il RUP è il  Responsabile  del Servizio Manutenzione -  Settore Sviluppo del
Territorio -  Geom. Simonetta Boattini;

VISTO  il Decreto del Sindaco n° 34 del 29/9/2014, con il quale il sottoscritto è stato
nominato Dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;



DETERMINA

Per tutto quanto premesso:

-di rettificare la determinazione n. 108 del 18/05/2015 R.G. 523 indicando come importo
posto a base di gara  € 9.250,00  anziché  € 11.750,00;

-di trasmettere il presente provvedimento al Settore Affari Generali e  Legali;

-di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 10 c. 1 - D.Lgs.
163/2006, è  il responsabile del Servizio Manutenzioni – Settore Sviluppo del Territorio –
Geom. Simonetta Boattini ;

-di dare atto del rispetto di quanto previsto dal D.Lgs. n. 33 del 14.3.2013 in materia di
obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni della Pubblica
Amministrazione.

Sesto Fiorentino, 17-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to Gentili Luca

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 144 DEL 17-06-2015 - Reg. Gen. N. 664 DEL 17-06-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Affidamento di incarico per il Coordinamento della Sicurezza dei lavori di
ristrutturazione del centro diurno di socializzazione per disabili "Camporella" -
Rettifica determina  a contrarre R.G. n. 523 - CUP B93B12000410006

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 24-06-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 144 DEL 17-06-2015 - Reg. Gen. N. 664 DEL 17-06-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


